
č. j. soudního exekutora: 215 EXD 9/21 – 3

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Ctibor Brančík, exekutorský úřad Zlín, sídlem nám. 3. května č.p. 1569, 765 02 Otrokovice, Česká
republika, na návrh navrhovatele Jiří Hříbek, nar. 07.05.1968,, bytem Vinařská 833/25, 696 01 Rohatec

rozhodl v souladu s ust. § 76 odst. 2 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") ve spojení s ustanovením § 52 e. ř.  ve věci dobrovolné dražby na návrh
navrhovatele takto:

I. Usnesení soudního exekutora Mgr. Ctibora Brančíka, Exekutorský úřad Zlín ze dne 18.10.2021, čj.  215
EXD 9/21-1 se opravuje tak, že se označení pozemku parc. č. 1199/21 nahrazuje označením parc. č. 1199/29.

Odůvodnění:

Usnesením  uvedeným  ve  výroku  I.  soudní  exekutor  nařídil  dražbu  v  něm uvedených  nemovitých  věcí.  Při  písemném
vyhotovení usnesení  došlo k chybě ve psaní,  při  níž byl  nesprávně označen dražený pozemek parc.  č.  1199/21 namísto
pozemku parc. č. 1199/29. Soudní exekutor proto postupem podle ustanovení § 164 o.s.ř. tímto usnesením uvedenou chybu
opravil.

Soudní exekutor žádá obecní úřad, v němž se nachází nemovitá věc, aby toto usnesení vyvěsil na úřední desce společně s dříve
zaslanou dražební vyhláškou.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Listinné stejnopisy, které se vyhotovují  za součinnosti  provozovatele  poštovních služeb (§ 10 odst.  1vyhl.  č.
418/2001 Sb., §48 odst. 4 o.s.ř., §28c odst. 1 vyhl. č. 37/1992 Sb.) budou zaslány k písemné žádosti účastníka
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, vyhotovené v elektronické podobě a opatřené
uznávaným elektronickým podpisem soudního exekutora nebo budou předány účastníkovi v sídle exekutorského
úřadu na technickém nosiči dat (§ 17b odst. 3 Kanc. řádu – stavovského předpisu EKČR ze dne 23. 5. 2002).

V Otrokovicích, 03.11.2021

Mgr. Ctibor Brančík
soudní exekutor

Exekutorský úřad Zlín

Exekutorský úřad Zlín
Mgr. Ctibor Brančík web: www.exekutor-zlin.cz
soudní exekutor e-mail: info@exekutor-zlin.cz
nám. 3. května 1569 ds: g9qvns3
765 02 Otrokovice tel: 777661018
IČO 06624146 číslo účtu: 282452338/0300, Československá obchodní banka, a.s.
DIČ CZ8703244726

http://www.exekutor-zlin.cz/
mailto:info@exekutor-zlin.cz

		2021-11-03T10:24:29+0100




